

สรุปผลกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.6

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ประเภท ก่อสร้างโรงจอดรถและก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ หมู่ที่ 4

โดยก่อสร้างโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 54.00 เมตร และก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 54.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ หมู่ที่ 4 ต.เกษตรสุวรรณ อ.บ่อทอง จ.ชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

แบบเลขที่ 24/2562

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	859,271.90	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	859,271.90	
	ตัวอักษร (-แปดแสนห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสตางค์-)		

หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี /จังหวัดฉะเชิงเทรา/จังหวัดระยอง/กรุงเทพฯ /ราคาสืบจากแหล่ง
เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม พ.ศ.2560
- ราคาน้ำมัน อ.เมือง 19.00 - 19.99 บาท / ลิตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายปัญญา แจ่มแจ้ง)
ปลัด อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณรงค์ ทวีเชตรกิจ)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุภาพร ศรีงาม)
นักวิชาการสุขาภิบาลชำนาญการ

สรุปผลกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

แผ่นที่ 1 / 1

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ประเภท ก่อสร้างโรงจอดรถและก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ หมู่ที่ 4

โดยก่อสร้างโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 54.00 เมตร และก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 54.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ หมู่ที่ 4 ต.เกษตรสุวรรณ อ.บ่อทอง จ.ชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

แบบเลขที่ 24/2562

กำหนดราคากลาง ตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2 ,แผ่นที่ 2/2

จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (โรงจอดรถ)	305,628.78	1.3074	399,579.07	
	ประเภทงานอาคาร (ลาน คสล.)	351,608.41	1.3074	459,692.83	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ			859,271.90	
	ตัวอักษร (-แปดแสนห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสตางค์-)			859,271.90	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี /จังหวัดฉะเชิงเทรา/จังหวัดระยอง/กรุงเทพฯ /ราคาสืบจากแหล่ง
เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม พ.ศ.2560
- ราคาน้ำมัน อ.เมือง 23.00 - 23.99 บาท / ลิตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปัญญา แจ่มแจ้ง)

ปลัด อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณรงค์ ทวีเชตรกิจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภาพร ศรีงาม)

นักวิชาการสุขาภิบาลชำนาญการ

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างโรงจอดรถและก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ หมู่ที่ 4

ปร.4

โดยก่อสร้างโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 54.00 เมตร และก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก

แผนที่ 1 / 2

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 54.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ หมู่ที่ 4 ต.เกษตรสุวรรณ อ.บ่อทอง จ.ชลบุรี

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 เดือน เมษายน พ.ศ.2563

แบบเลขที่ 24/2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	
1	งานก่อสร้างโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 54.00 เมตร							
	- งานดินขุดและถมคืนด้วยเครื่องจักร	28.82	ลบ.ม.	-	-	17.61	507.52	507.52
	- ทราหยายาบรองพื้น	0.99	ลบ.ม.	537.39	532.02	99	98.01	630.03
	- คอนกรีต (STRENGTH 180 กก./ ตร.ชม.)	0.79	ลบ.ม.	2,028.04	1,602.15	398	314.42	1,916.57
	- คอนกรีต (STRENGTH 240 กก./ ตร.ชม.)	8	ลบ.ม.	2,102.80	16,822.40	391	3,128	19,950.40
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.(SR.24)	0.104	ตัน	21,378.82	2,223.40	-	-	2,223.40
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.(SD.40)	0.769	ตัน	21,306.92	16,385.02	-	-	16,385.02
	- งานตัดเหล็กและตัดเหล็ก RB Ø 6 มม.	0.104	ตัน	-	-	4,100	426.40	426.40
	- งานตัดเหล็กและตัดเหล็ก DB Ø 12 มม.	0.769	ตัน	-	-	3,300	2,537.70	2,537.70
	- ลวดผูกเหล็ก	26	กก.	30.84	801.84	-	-	801.84
	- ไม้แบบ (20 %)	3.96	ตร.ม.	117.24	464.27	-	-	464.27
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	3.96	ตร.ม.	-	-	133	526.68	526.68
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.25 x 0.25 ม.หนา 12 มม.	22	แผ่น	250	5,500	-	-	5,500
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.10 x 0.10 ม.หนา 4 มม.	8	แผ่น	50	400	-	-	400
	- ANCHOR BOLTS ขนาด 16x100x80x600 มม.	88	ชุด	115	10,120	-	-	10,120
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M ขนาด Ø 2 1/2"							
	หนา 3.60 มม.	3	ท่อน	700.00	2,100.00	-	-	2,100.00
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M ขนาด Ø 3"							
	หนา 4 มม.	11	ท่อน	1,360.00	14,960.00	-	-	14,960.00
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M ขนาด Ø 4"							
	หนา 4.50 มม.	21	ท่อน	1,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	45	ท่อน	495.33	22,290	-	-	22,290
	- ค่าแรงโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณทั่วไป	3,287	กก.	-	-	10	32,870	32,870
	- แผ่นเมทัลชีล หนา 0.35 มม.(สีแดง)							
	พร้อมฉนวนกันความร้อน	324	ตร.ม.	150	48,600	70	22,680	71,280
	- แผ่นเมทัลชีล หนา 0.35 มม.(สีแดง) ปลายโค้ง							
	กันสาดพร้อมฉนวนกันความร้อน	54	ม.	170	9,180	50	2,700	11,880
	- สกรูยึดแผ่นเมทัลชีล	1,728	ตัว	3	5,184	-	-	5,184
	- คั่นกันล้อรถคอนกรีต	20	ชุด	590	11,800	177	3,540	15,340
	- ทาสีน้ำมันและกันสนิมเหล็ก	192	ตร.ม.	38.90	7,468.80	35	6,720.00	14,188.80
	- ทาสีน้ำมัน	15.16	ตร.ม.	57.04	865	38	576.08	1,440.81
	- สายไฟ (NYY) ขนาด 3x2.5 ตร.มม.	116	ม.	48	5,568	15	1,740	7,308
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้าสีเหลือง ขนาด Ø 1/2"	29	ท่อน	45.50	1,320	82	2,378	3,698
- สวิตช์พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	10	ชุด	145	1,450	80	800	2,250	
- โคมไฟ ขนาด 1x18 W พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	10	ชุด	280	2,800	115	1,150	3,950	
- ค่าติดตั้งป้ายโครงการ	1	ชุด	3,000	3,000	-	-	3,000	

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างโรงจอดรถและก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ หมู่ที่ 4
โดยก่อสร้างโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 54.00 เมตร และก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก
ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 54.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ปร.4
แผ่นที่ 2 / 2

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ หมู่ที่ 4 ต.เกษตรสุวรรณ อ.บ่อทอง จ.ชลบุรี

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 เดือน เมษายน พ.ศ.2563

แบบเลขที่ 24/2562

แบบเลขที่ 24/2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							305,628.78
2	งานก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 54.00 เมตร							
	- ค่าขุดรื้อเดิมผิวดินแล้วบดทับ (พื้นเดิม)	648	ตร.ม.	-	-	9.93	6,434.64	6,434.64
	- ทราดยหยาบรองพื้น	32	ลบ.ม.	537.39	17,196	99	3,168	20,364
	- คอนกรีต (STRENGTH 350 กก./ ตร.ซม.)	96.76	ลบ.ม.	2,214.95	214,319	306	29,609	243,927
	- เหล็กตะแกรง Ø 4 มม.@ 0.20 ม.#	645	ตร.ม.	46.73	30,140.85	5	3,225	33,365.85
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.(SD.40)	0.047	ตัน	21,306.92	1,001.43	-	-	1,001.43
	- เหล็ก RB Ø 19 มม.(SR.24)	0.222	ตัน	21,158.88	4,697.27	-	-	4,697.27
	- งานดัดเหล็กและตัดเหล็ก DB Ø 12 มม.	0.104	ตัน	-	-	3,300	343.20	343.20
	- งานดัดเหล็กและตัดเหล็ก RB Ø 19 มม.	0.769	ตัน	-	-	2,900	2,230	2,230
	- ไม้แบบ (20 %)	36	ตร.ม.	117.24	4,221	-	-	4,221
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	36	ตร.ม.	-	-	133	4,788	4,788
	- ค่ารอยต่อเพื่อหดตามขวาง	99.90	ม.	9.95	994.01	20.94	2,092	3,085.92
	(CONTRACTION JOINT)							
	- ค่ารอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	108	ม.	3.98	429.84	20.94	2,261.52	2,691.36
	- ค่าขัดหยาบผิวพื้น	645	ตร.ม.	-	-	30	19,350	19,350
	- ค่าบ่มผิวลานคอนกรีต	645	ตร.ม.	-	-	7.92	5,108	5,108
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							351,608.41

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี /จังหวัดฉะเชิงเทรา/จังหวัดระยอง/กรุงเทพฯ /ราคาสืบจากแหล่ง
เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม พ.ศ.2560
- ราคาน้ำมัน อ.เมือง 20.00 - 20.99 บาท / ลิตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายปัญญา แจ่มแจ้ง)
ปลัด อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณรงค์ ทวีเชตรกิจ)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุภาพร ศรีงาม)
นักวิชาการสุขาภิบาลชำนาญการ